
借主様・入居者様各位 

営業体制

・出社人数：人数を極めて限定し、在宅勤務を実施。

・営業時間：10:00～16:00(時短営業とさせていただきます。)

・対象期間：4/8(水)より。

＊終了日については国・自治体の案内を踏まえて、改めてホームページ上で告知します。

・トラブル発生時の工事対応などは、緊急性が高くかつ手配可能なもののみの対応とさせていただきます。

・緊急事態のため、各種対応には通常と比べお時間を頂戴する可能性があります。

対面による訪問・打合

当社において感染者が発生した場合

以上

2020/4/8

株式会社　山仁コーポレーション

代表取締役　吉田隆英

緊急事態宣言を踏まえた当社営業体制のお知らせ

　平素より当社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。新型コロナウイルスによる肺炎に罹患さ
れた方々に心よりお見舞い申し上げます。
　さて、掲題につき、４月７日の緊急事態宣言を受け、当社と致しましては従来の新型コロナウイルスの感
染拡大防止の取組に加え、以下の体制を取らせていただきます。
　皆様方にご迷惑・ご負担を掛けぬよう最大限の対応を行う所存でありますので、何卒ご理解とご協力のほ
ど、よろしくお願いいたします。

感染拡大阻止への社内的取り組み

・従業員の手洗い、咳エチケット、換気、アルコール消毒などの徹底

・お客様、取引業者様との対面対応の削減

・在宅勤務(テレワーク)の導入

・時差通勤、自家用車・社用車通勤の推奨

　万が一当社において、新型コロナウイルスの感染者が発生した場合につきましては、所管保健所と連携
を取りながら適切な対処をいたします。その際、感染源の特定及び感染拡大防止の為当社業務の縮小・
停止などが想定され、オーナー様にはご不便をおかけすることもありえますが、あらかじめご了承くださいま
すようよろしくお願い申し上げます。

・会議・打合の削減、ビデオ会議の導入

・体調不良者の自宅待機指示 

・主出入り口は閉鎖し、店頭での接客は停止いたします。

・対面や公共機関での移動による感染リスクの低減に向け、弊社社員による訪問は自粛または人数を限
定させていただきます。

・代替手段として、電話、メール、FAX、ビデオ通話(LINE、ZOOM)などを活用させていただきます。


